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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 28 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2015-05-03 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. DOWGIERT Anna 90 Śląsk Wrocław 1:00.85 778 28.19 32.66
2. SIKORA Paulina 93 AZS AWF Warszawa 1:04.37 657 30.62 33.75
3. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 1:05.67 619 30.09 35.58
4. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS AWFiS Gdańsk 1:05.76 616 30.81 34.95
5. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.81 615 30.72 35.09
6. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 1:05.98 610 31.28 34.70
7. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów 1:06.43 598 30.48 35.95
8. PARADOWSKA Kinga 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:06.81 588 31.65 35.16
9. STASINOWSKA Katarzyna 94 AZS UŁ PŁ Łódź 1:06.83 587 30.92 35.91

10. BACHANEK Julia 99 BUKS Warszawa 1:07.31 575 30.93 36.38
11. WNUK Sylwia 94 AZS AWF Katowice 1:08.23 552 31.69 36.54
12. HALAGIERA Joanna 96 Słowianka Gorzów 1:08.75 539 31.91 36.84
13. SKORUPA Monika 99 Vega Dobrodzień 1:08.93 535 32.96 35.97
14. ZROBEK Natalia 99 Jedynka Łódź 1:09.85 514 32.50 37.35
15. TOMASIAK Weronika 00 Słowianka Gorzów 1:09.89 513 32.56 37.33
16. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 1:10.21 506 32.22 37.99
17. JANKOWSKA Klaudia 98 Gim 92 Ursynów 1:13.64 439 33.70 39.94
18. KUDLIŃSKA Paulina 00 Warta Poznań 1:14.51 424 34.31 40.20
19. HADUBIAK Katarzyna 00 Wankan Legnica 1:16.75 388 35.78 40.97
20. HOLAK Marta 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:17.03 383 36.50 40.53
21. OSIEWALSKA Agnieszka 01 Shark Rudna 1:19.03 355 37.18 41.85
22. GRZEGORZEWSKA Katarzyna 00 Słowianka Gorzów 1:20.22 339 35.41 44.81

DYSKW. KRUPSKA Patrycja 99 Słowianka Gorzów 1:23.04 35.80 47.24
M 10

14 lat

1. PARADOWSKA Kinga 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:06.81 588 31.65 35.16
2. HOLAK Marta 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:17.03 383 36.50 40.53
3. OSIEWALSKA Agnieszka 01 Shark Rudna 1:19.03 355 37.18 41.85

15 lat

1. TOMASIAK Weronika 00 Słowianka Gorzów 1:09.89 513 32.56 37.33
2. KUDLIŃSKA Paulina 00 Warta Poznań 1:14.51 424 34.31 40.20
3. HADUBIAK Katarzyna 00 Wankan Legnica 1:16.75 388 35.78 40.97
4. GRZEGORZEWSKA Katarzyna 00 Słowianka Gorzów 1:20.22 339 35.41 44.81

16 lat

1. BACHANEK Julia 99 BUKS Warszawa 1:07.31 575 30.93 36.38
2. SKORUPA Monika 99 Vega Dobrodzień 1:08.93 535 32.96 35.97
3. ZROBEK Natalia 99 Jedynka Łódź 1:09.85 514 32.50 37.35

DYSKW. KRUPSKA Patrycja 99 Słowianka Gorzów 1:23.04 35.80 47.24
M 10

17 - 18 lat

1. OLEBA MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 1:05.98 610 31.28 34.70
2. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 1:10.21 506 32.22 37.99
3. JANKOWSKA Klaudia 98 Gim 92 Ursynów 1:13.64 439 33.70 39.94
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 28, Kobiet, 100m motylkowy

19 - 23 lat

1. SIKORA Paulina 93 AZS AWF Warszawa 1:04.37 657 30.62 33.75
2. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 1:05.67 619 30.09 35.58
3. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS AWFiS Gdańsk 1:05.76 616 30.81 34.95
4. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.81 615 30.72 35.09
5. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów 1:06.43 598 30.48 35.95
6. STASINOWSKA Katarzyna 94 AZS UŁ PŁ Łódź 1:06.83 587 30.92 35.91
7. WNUK Sylwia 94 AZS AWF Katowice 1:08.23 552 31.69 36.54
8. HALAGIERA Joanna 96 Słowianka Gorzów 1:08.75 539 31.91 36.84


